

Danusa ApS

**Blokken 38
3460 Birkerød**

CVR-nummer 35659226

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. januar 2017

Svend Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Danusa ApS
Blokken 38
3460 Birkerød

Hjemstedskommune:	Rudersdal
CVR-nummer:	35659226
Regnskabsperiode:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Bestyrelse

Jytte Cathrine Jørgensen
Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld
Svend Aage Jørgensen

Direktion

Svend Aage Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejerskab i kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.295 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	1.424.558	1.852
	Personaleomkostninger	-229.500	0
	Resultat før finansielle poster	1.195.058	1.852
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.256.497	1.703
1	Finansielle indtægter	187.881	121
	Finansielle omkostninger	-51.230	-48
	Resultat før skat	2.588.206	3.629
2	Skat af årets resultat	-292.976	-453
	Årets resultat	2.295.230	3.176
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	950.000	750
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	631.497	1.053
	Overført resultat	713.733	1.372
	Resultatdisponering i alt	2.295.230	3.176

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.311.597	3.680
	Finansielle anlægsaktiver	4.311.597	3.680
	Anlægsaktiver i alt	4.311.597	3.680
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.478.444	2.549
	Andre tilgodehavender	625.000	650
	Tilgodehavender	3.103.444	3.199
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.488.921	1.436
	Værdipapirer og kapitalandele	1.488.921	1.436
	Likvide beholdninger	1.541.323	768
	Omsætningsaktiver i alt	6.133.687	5.403
	Aktiver i alt	10.445.284	9.083

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.602.626	2.971
	Overført resultat	5.035.954	4.322
	Foreslået udbytte	950.000	750
5	Egenkapital i alt	9.688.580	8.143
	Selskabsskat	154.086	337
	Langfristede gældsforpligtelser	154.086	337
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	597.618	598
	Kortfristede gældsforpligtelser	602.618	603
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	756.704	940
	Passiver i alt	10.445.284	9.083
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, associerede virksomheder	93.847	51		
Andre finansielle indtægter	94.034	70		
Finansielle indtægter i alt	187.881	121		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	292.976	452		
Regulering af tidl. års skat	0	0		
Skat af årets resultat i alt	292.976	453		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober	708.792	709		
Kostpris 30. september	708.792	709		
Værdireguleringer 1. oktober	2.971.308	1.918		
Årets resultatandel	1.256.497	1.703		
Udloddet udbytte	-625.000	-650		
Værdireguleringer 30. september	3.602.805	2.971		
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	4.311.597	3.680		
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Rodan Holding A/S	Rudersdal	25 %	19.745.669	5.025.986
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Datterselskabsreserver, primo	2.971.129	1.918		
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	631.497	1.053		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	3.602.626	2.971		

Noter	2015/16				2014/15
	DKK				1.000 DKK
5 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	100	2.971	4.322	750	8.143
Udbetalt udbytte	0	0	0	-750	-750
Årets resultat	0	631	714	950	2.295
Egenkapital ultimo	100	3.603	5.036	950	9.689

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.